

# **NGI Holding ApS**

Virkelyst 5, 9400 Nørresundby

Company reg. no. 35 63 98 53

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 June 2024.

---

**Andrea Volpi**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

|  | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| <b>Reports</b>   |             |
| Management's statement   | 1           |
| Independent auditor's report   | 2           |
| <b>Management's review</b>   |             |
| Company information  | 5           |
| Consolidated financial highlights  | 6           |
| Management's review  | 7           |
| <b>Consolidated financial statements and financial statements 1 January - 31 December 2023</b> |             |
| Income statement   | 9           |
| Balance sheet  | 10          |
| Consolidated statement of changes in equity  | 14          |
| Statement of changes in equity of the parent   | 15          |
| Statement of cash flows  | 16          |
| Notes  | 17          |
| Accounting policies  | 28          |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>The company</b>        | NGI Holding ApS<br>Virkelyst 5<br>9400 Nørresundby   |
|                           | Company reg. no. 35 63 98 53   |
|                           | Established: 14 January 2014   |
|                           | Domicile: Aalborg  |
|                           | Financial year: 1 January - 31 December<br>10th financial year                                       |
| <b>Board of directors</b> | Andrea Volpi<br>Jan Nygaard<br>Richard Neil Smith<br>Tom Bjerg Lauritzen                             |
| <b>Managing Director</b>  | Jan Nygaard  |
| <b>Auditors</b>           | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer   |
| <b>Parent company</b>     | Moovimenta AG  |
| <b>Subsidiaries</b>       | NGI A/S, Denmark<br>NGI Leveling System Inc., USA<br>NGI Ejendomme ApS, Denmark<br>NGI GmbH, Germany |

## Consolidated financial highlights

---

| DKK in thousands.   | <u>2023</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| <b>Income statement:</b>  |             |             |             |             |             |
| Gross profit  | 185.293     | 209.047     | 181.494     | 138.245     | 129.891     |
| Profit from operating activities  | 57.934      | 91.705      | 71.228      | 46.572      | 47.509      |
| Net financials  | 3.178       | 749         | -612        | -2.926      | -882        |
| Net profit or loss for the year   | 45.252      | 77.319      | 52.974      | 31.996      | 33.620      |
| <b>Statement of financial position:</b>   |             |             |             |             |             |
| Balance sheet total   | 589.264     | 554.803     | 504.112     | 405.555     | 365.572     |
| Equity  | 531.921     | 486.866     | 404.760     | 351.786     | 319.790     |
| <b>Cash flows:</b>  |             |             |             |             |             |
| Operating activities  | 73.181      | 93.085      | 52.132      | 55.127      | 39.334      |
| Investing activities  | -13.880     | -20.346     | -71.128     | -29.805     | -12.931     |
| Financing activities  | -159.307    | -21.479     | -560        | 2.059       | -588        |
| Total cash flows  | -100.005    | 51.260      | -19.556     | 27.381      | 25.815      |
| <b>Employees:</b>   |             |             |             |             |             |
| Average number of full-time employees   | 156         | 187         | 150         | 133         | 120         |
| *Average number of employees from 2019-2022 includes employees of discontinued operations in 2022 |             |             |             |             |             |
| <b>Key figures in %:</b>  |             |             |             |             |             |
| Acid test ratio   | 734,4       | 603,1       | 275,0       | 464,2       | 425,4       |
| Solvency ratio  | 89,5        | 86,6        | 80,3        | 86,7        | 87,5        |
| Return on equity  | 9,3         | 17,1        | 14,0        | 9,5         | 11,1        |

Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.



## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the activities of the group and of NGI Holding ApS are developing, producing and selling steel and rubber components as semifinished products to the machine industry.

### **Development in activities and financial matters**

Income from ordinary activities after tax totals DKK 46.953.271 against DKK 75.791.375 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

The gross profit for the group for the year totals DKK 185.292.888 against DKK 209.047.406 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 45.252.085 against DKK 68.957.253 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

In the financial year, the group sold the business segment providing sub-contracting work for system providers. Impact from the sale is described in note 5 for discontinued activities and appears in the income statement.

### *New products*

In the financial year, the group has launched several new products, which are expected to have a positive impact on the group's turnover and result going forward.

### *Financial resources*

The group's financial resources are sufficient for the planned operations and investments in the coming years.

### **Treasury shares**

The enterprise's holding of treasury shares is 600 A shares at DKK 1 each, corresponding to 0,33 % of the contributed capital.

### **Research and development activities**

Continuous adaptation and improvement of the Group's products are being made. Costs associated in the development of products are recognised under development projects in the balance sheet.

### **Outlook**

The group's management's expectation for 2024 are that the group will improve its gross profit and cash flow in the range of 10-20%.

### **Environmental issues**

The group regularly evaluate and actively take actions to reduce its environmental footprint according to UN's 17 sustainable development goals. All the group's products are designed to reduce energy, water and detergent consumption in use.

### **Branches abroad**

The group has a branch in Italy (NGI Italy), the branch constitutes an insignificant share of the company's result.

## **Management's review**

---

### **Financial risks and the use of financial instruments**

#### *Foreign currency risks*

Exports are mainly in EUR and USD. No exchange rate risk hedging agreements has been made.

#### *Credit risks*

Deposits on demand are placed at systemic banks. Historically loss on trade receivables has been very low and large trade receivables are counterparts with good credit ratings.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| Note | Group  |                    | Parent            |                   |
|------|--|--------------------|-------------------|-------------------|
|      | 2023   | 2022               | 2023              | 2022              |
|      | <b>185.292.888</b>   | <b>209.047.406</b> | <b>-138.166</b>   | <b>-16.652</b>    |
|      | <b>Gross profit</b>  |                    |                   |                   |
| 1    | Staff costs  | -91.536.345        | -85.926.045       | 0                 |
|      | Depreciation, amortisation,<br>and impairment                | -35.822.441        | -31.416.825       | 0                 |
|      | <b>Operating profit</b>                                      | <b>57.934.102</b>  | <b>91.704.536</b> | <b>-138.166</b>   |
|      | Income from investments in<br>group enterprises              | 0                  | 0                 | 47.086.868        |
|      | Other financial income                                       | 6.958.506          | 4.274.247         | 128.990           |
| 2    | Other financial expenses                                     | -3.780.161         | -3.525.433        | -162.107          |
|      | <b>Pre-tax net profit or loss</b>                            | <b>61.112.447</b>  | <b>92.453.350</b> | <b>46.915.585</b> |
| 3    | Tax on net profit or loss for<br>the year                    | -15.860.362        | -23.496.097       | 37.686            |
| 4    | Results for the year after tax<br>on discontinued operations | 0                  | 8.361.813         | 0                 |
| 5    | <b>Net profit or loss for the<br/>year</b>                   | <b>45.252.085</b>  | <b>77.319.066</b> | <b>46.953.271</b> |
|      | Break-down of the<br>consolidated profit or loss:            |                    |                   |                   |
|      | Shareholders in NGI Holding<br>ApS                           | 46.953.271         | 75.791.376        |                   |
|      | Non-controlling interests                                    | -1.701.186         | 1.527.690         |                   |
|      |  | <b>45.252.085</b>  | <b>77.319.066</b> |                   |

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Note                      | Group  |                    | Parent             |                    |                    |
|---------------------------|--|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
|                           | 2023   | 2022               | 2023               | 2022               |                    |
| <b>Assets</b>             |  |                    |                    |                    |                    |
| <b>Non-current assets</b> |  |                    |                    |                    |                    |
| 6                         | Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects | 17.150.101         | 11.667.342         | 0                  | 0                  |
| 7                         | Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights                                | 1.825.656          | 865.844            | 0                  | 0                  |
| 8                         | Goodwill   | 146.337.843        | 161.406.577        | 0                  | 0                  |
| 9                         | Development projects in progress and prepayments for intangible assets                                 | 9.391.979          | 17.526.452         | 0                  | 0                  |
|                           | Total intangible assets  | 174.705.579        | 191.466.215        | 0                  | 0                  |
| 10                        | Land and buildings   | 42.995.183         | 44.343.151         | 0                  | 0                  |
| 11                        | Plant and machinery  | 34.000.007         | 39.227.544         | 0                  | 0                  |
| 12                        | Other fixtures, fittings, tools and equipment  | 8.685.196          | 7.290.367          | 0                  | 0                  |
|                           | Total property, plant, and equipment   | 85.680.386         | 90.861.062         | 0                  | 0                  |
| 13                        | Investments in group enterprises   | 0                  | 0                  | 527.435.713        | 480.508.321        |
| 14                        | Other receivables  | 4.093.045          | 5.457.393          | 0                  | 0                  |
|                           | Total investments  | 4.093.045          | 5.457.393          | 527.435.713        | 480.508.321        |
|                           | <b>Total non-current assets</b>  | <b>264.479.010</b> | <b>287.784.670</b> | <b>527.435.713</b> | <b>480.508.321</b> |
| <b>Current assets</b>     |  |                    |                    |                    |                    |
|                           | Raw materials and consumables  | 30.334.069         | 27.553.143         | 0                  | 0                  |
|                           | Work in progress   | 45.847.858         | 47.392.420         | 0                  | 0                  |
|                           | Manufactured goods and goods for resale  | 5.421.429          | 4.747.145          | 0                  | 0                  |
|                           | Total inventories  | 81.603.356         | 79.692.708         | 0                  | 0                  |



## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Note   | Group              |                    | Parent             |                    |
|--|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
|  | 2023               | 2022               | 2023               | 2022               |
| <b>Equity and liabilities</b>                              |                    |                    |                    |                    |
| <b>Equity</b>  |                    |                    |                    |                    |
| Contributed capital  | 180.159            | 180.159            | 180.159            | 180.159            |
| Reserve for net revaluation according to the equity method | 0                  | 0                  | 136.617.941        | 89.690.549         |
| Reserve for development costs                              | 20.702.822         | 22.771.157         | 20.702.822         | 22.771.157         |
| Reserve for foreign currency translation                   | -159.476           | 0                  | 0                  | 0                  |
| Retained earnings  | 506.622.108        | 457.600.503        | 369.844.690        | 367.909.952        |
| Equity before non-controlling interest.                    | 527.345.613        | 480.551.819        | 527.345.612        | 480.551.817        |
| Non-controlling interests                                  | 4.575.567          | 6.314.161          | 0                  | 0                  |
| <b>Total equity</b>  | <b>531.921.180</b> | <b>486.865.980</b> | <b>527.345.612</b> | <b>480.551.817</b> |
| <b>Provisions</b>  |                    |                    |                    |                    |
| 17 Provisions for deferred tax                             | 11.700.738         | 12.524.232         | 0                  | 0                  |
| 18 Other provisions  | 0                  | 406.774            | 0                  | 0                  |
| <b>Total provisions</b>                                    | <b>11.700.738</b>  | <b>12.931.006</b>  | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| <b>Liabilities other than provisions</b>                   |                    |                    |                    |                    |
| Lease liabilities  | 1.418.418          | 1.780.213          | 0                  | 0                  |
| Other payables   | 0                  | 8.954.401          | 0                  | 0                  |
| 19 Total long term liabilities other than provisions       | 1.418.418          | 10.734.614         | 0                  | 0                  |

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

### Equity and liabilities

| Note   | Group              |                    | Parent             |                    |
|--|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
|  | 2023               | 2022               | 2023               | 2022               |
| 19   |                    |                    |                    |                    |
| Current portion of long term liabilities           | 364.667            | 352.185            | 0                  | 0                  |
| Bank loans   | 573.840            | 419.259            | 0                  | 0                  |
| Trade payables                                     | 32.408.282         | 35.518.640         | 15.000             | 15.000             |
| Payables to group enterprises                      | 274.130            | 467.501            | 169.979.905        | 8.178.012          |
| Income tax payable                                 | 18.350             | 2.317.460          | 147.906            | 2.151.101          |
| Other payables                                     | 10.584.509         | 5.196.679          | 0                  | 0                  |
| Total short term liabilities other than provisions | 44.223.778         | 44.271.724         | 170.142.811        | 10.344.113         |
| <b>Total liabilities other than provisions</b>     | <b>45.642.196</b>  | <b>55.006.338</b>  | <b>170.142.811</b> | <b>10.344.113</b>  |
| <b>Total equity and liabilities</b>                | <b>589.264.114</b> | <b>554.803.324</b> | <b>697.488.423</b> | <b>490.895.930</b> |

20 Contingencies

21 Related parties

## Consolidated statement of changes in equity

All amounts in DKK.

|   | <u>Contributed<br/>capital</u> | <u>Reserve for<br/>development<br/>costs</u> | <u>Reserve for<br/>foreign<br/>currency<br/>translation</u> | <u>Retained<br/>earnings</u> | <u>Non-<br/>controlling<br/>interests</u> | <u>Total</u>              |
|---|--------------------------------|--|---|------------------------------|---|---------------------------|
| Equity 1 January 2022                       | 180.159                        | 22.664.480                                   | 0   | 381.915.804                  | 4.786.471                                 | 409.546.914               |
| Retained earnings for the year              | 0                              | 0  | 0   | 75.791.376                   | 1.527.690                                 | 77.319.066                |
| Transferred from retained<br>earnings       | <u>0</u>                       | <u>106.677</u>                               | <u>0</u>  | <u>-106.677</u>              | <u>0</u>                                  | <u>0</u>                  |
| Equity 1 January 2023                       | 180.159                        | 22.771.157                                   | 0   | 457.600.503                  | 6.314.161                                 | 486.865.980               |
| Retained earnings for the year              | 0                              | 0  | 0   | 46.953.270                   | -1.738.594                                | 45.214.676                |
| Transferred from retained<br>earnings       | 0                              | -2.068.335                                   | 0   | 2.068.335                    | 0   | 0                         |
| Foreign currency translation<br>adjustments | <u>0</u>                       | <u>0</u>                                     | <u>-159.476</u>   | <u>0</u>                     | <u>0</u>                                  | <u>-159.476</u>           |
|   | <b><u>180.159</u></b>          | <b><u>20.702.822</u></b>                     | <b><u>-159.476</u></b>                                      | <b><u>506.622.108</u></b>    | <b><u>4.575.567</u></b>                   | <b><u>531.921.180</u></b> |



## Statement of changes in equity of the parent

---

All amounts in DKK.

|  | <b>Contributed<br/>capital</b> | <b>Reserve for net<br/>revaluation<br/>according to<br/>the equity<br/>method</b> | <b>Reserve for<br/>development<br/>costs</b> | <b>Retained<br/>earnings</b> | <b>Total</b>       |
|--|--------------------------------|---|--|------------------------------|--------------------|
| Equity 1 January 2022                    | 180.159                        | 13.766.644  | 22.664.480                                   | 368.149.159                  | 404.760.442        |
| Share of profit or loss                  | 0                              | 75.923.905  | 0  | -132.530                     | 75.791.375         |
| Transferred from retained earnings       | 0                              | 0   | 106.677                                      | -106.677                     | 0                  |
| Equity 1 January 2023                    | 180.159                        | 89.690.549  | 22.771.157                                   | 367.909.952                  | 480.551.817        |
| Share of profit or loss                  | 0                              | 47.086.868  | 0  | -133.597                     | 46.953.271         |
| Transferred from retained earnings       | 0                              | 0   | -2.068.335                                   | 2.068.335                    | 0                  |
| Foreign currency translation adjustments | 0                              | -159.476  | 0  | 0                            | -159.476           |
|  | <b>180.159</b>                 | <b>136.617.941</b>  | <b>20.702.822</b>                            | <b>369.844.690</b>           | <b>527.345.612</b> |

## Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>  | Group               |                    |
|--|---------------------|--------------------|
|  | <u>2023</u>         | <u>2022</u>        |
| Net profit or loss for the year                                      | 45.252.085          | 77.319.066         |
| 22 Adjustments   | 48.504.458          | 56.530.212         |
| 23 Change in working capital   | -2.003.295          | -20.385.702        |
| Cash flows from operating activities before net financials           | 91.753.248          | 113.463.576        |
| Interest received, etc.  | 6.958.505           | 4.274.248          |
| Interest paid, etc.  | -3.780.161          | -3.525.433         |
| Cash flows from ordinary activities                                  | 94.931.592          | 114.212.391        |
| Income tax paid  | -21.750.536         | -21.127.615        |
| <b>Cash flows from operating activities</b>                          | <b>73.181.056</b>   | <b>93.084.776</b>  |
| Purchase of intangible assets  | -4.532.005          | -2.760.388         |
| Purchase of property, plant, and equipment                           | -9.347.645          | -17.842.448        |
| Sale of property, plant, and equipment                               | 0                   | 257.093            |
| <b>Cash flows from investment activities</b>                         | <b>-13.879.650</b>  | <b>-20.345.743</b> |
| Repayments of long-term payables                                     | -9.306.586          | -26.265.361        |
| Cash capital increase  | 0                   | 4.666.134          |
| Other cash flows from financing activities                           | -150.000.000        | 120.337            |
| <b>Cash flows from finance activities</b>                            | <b>-159.306.586</b> | <b>-21.478.890</b> |
| <b>Change in cash and cash equivalents</b>                           | <b>-100.005.180</b> | <b>51.260.143</b>  |
| Cash and cash equivalents at 1 January 2023                          | 130.793.369         | 79.533.226         |
| Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents) | -301.673            | 0                  |
| <b>Cash and cash equivalents at 31 December 2023</b>                 | <b>30.486.516</b>   | <b>130.793.369</b> |
| <b>Cash and cash equivalents</b>                                     |                     |                    |
| Cash and cash equivalents  | 31.060.356          | 131.212.628        |
| Short-term bank loans  | -573.840            | -419.259           |
| <b>Cash and cash equivalents at 31 December 2023</b>                 | <b>30.486.516</b>   | <b>130.793.369</b> |

## Notes

---

All amounts in DKK.

|  | Group             |                   | Parent   |          |
|--|-------------------|-------------------|----------|----------|
|  | 2023              | 2022              | 2023     | 2022     |
| <b>1. Staff costs</b>                  |                   |                   |          |          |
| Salaries and wages                     | 80.915.300        | 76.996.586        | 0        | 0        |
| Pension costs                          | 7.555.882         | 6.236.067         | 0        | 0        |
| Other costs for social security        | 3.065.163         | 2.693.392         | 0        | 0        |
|  | <b>91.536.345</b> | <b>85.926.045</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |
| Executive board and board of directors | 3.130.865         |                   |          |          |
| Average number of employees            | 156               | 187               | 0        | 0        |

Pursuant to section 98b of the Danish Financial Statements Act. 3, second paragraph, are the comparative figures of management's remuneration omitted.

In the financial year 2022 staff costs regarding discontinued operations are presented as expenses in note 4.

Staff costs regarding discontinued operations amounts to

Salaries and wages: 14.812.081 DKK

Pension costs: 1.756.575 DKK

Other costs for social security: 285.537 DKK

Average number of employees are 36

Average number of employees regarding discontinued operations are included in note 1.

## 2. Other financial expenses

|                                    |                  |                  |                |                |
|------------------------------------|------------------|------------------|----------------|----------------|
| Financial costs, group enterprises | 0                | 0                | 162.107        | 176.327        |
| Other financial costs              | 3.780.161        | 3.525.433        | 0              | 9.647          |
|                                    | <b>3.780.161</b> | <b>3.525.433</b> | <b>162.107</b> | <b>185.974</b> |

## Notes

---

All amounts in DKK.

|  | Group             |                   | Parent         |                |
|--|-------------------|-------------------|----------------|----------------|
|  | 2023              | 2022              | 2023           | 2022           |
| <b>3. Tax on net profit or loss for the year</b> |                   |                   |                |                |
| Tax on net profit or loss for the year           | 19.451.426        | 21.677.943        | -37.686        | -37.378        |
| Adjustment of deferred tax for the year          | -3.591.064        | 1.755.063         | 0              | 0              |
| Adjustment of tax for previous years             | 0                 | 63.091            | 0              | 0              |
|  | <b>15.860.362</b> | <b>23.496.097</b> | <b>-37.686</b> | <b>-37.378</b> |

#### 4. Discontinued operations

In 2022, as a part of the enterprise's future strategy, the management has decided to discontinue the business segment process, which, as a result, is recognised in a separate item in the income statement as "Post-tax net profit or loss for the year on discontinued operations".

The comparative figures for 2022 have not been adjusted for discontinued operations.

|  | Group<br>2022    |
|--|------------------|
| Breakdown of post-tax net profit or loss for the year of discontinued operations into principal items: |                  |
| Revenue  | 36.024.848       |
| Expenses   | -29.662.718      |
| Profit of goodwill   | 2.368.869        |
| Profit on tangible assests   | 1.989.274        |
| Pre-tax profit or loss   | 10.720.273       |
| Tax on results   | -2.358.460       |
| <b>Post-tax net profit or loss for the year of discontinued operations</b>                             | <b>8.361.813</b> |

## Notes

---

All amounts in DKK.

|  | Parent                    |                           |
|--|---------------------------|---------------------------|
|  | 2023                      | 2022                      |
| <b>5. Proposed distribution of net profit</b>  |                           |                           |
| Reserves for net revaluation according to the equity method  | 47.086.868                | 75.923.905                |
| Allocated from retained earnings   | <u>-133.597</u>           | <u>-132.530</u>           |
| <b>Total allocations and transfers</b>   | <b><u>46.953.271</u></b>  | <b><u>75.791.375</u></b>  |
| Extraordinary dividend distributed after end of reporting period   | <u>150.501.228</u>        | <u>0</u>                  |
|  |                           |                           |
|  | Group                     |                           |
|  | 31/12 2023                | 31/12 2022                |
| <b>6. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</b> |                           |                           |
| Cost 1 January 2023  | 25.774.531                | 21.009.074                |
| Additions during the year  | 147.214                   | 2.259.199                 |
| Disposals during the year  | 0                         | -54.153                   |
| Transfers  | <u>11.245.414</u>         | <u>2.560.413</u>          |
| <b>Cost 31 December 2023</b>   | <b><u>37.167.159</u></b>  | <b><u>25.774.533</u></b>  |
| Amortisation and write-down 1 January 2023   | -14.107.191               | -10.714.699               |
| Amortisation and depreciation for the year   | -5.909.867                | -3.446.645                |
| Reversal of depreciation, amortisation, and impairment loss, assets disposed of                                  | <u>0</u>                  | <u>54.153</u>             |
| <b>Amortisation and write-down 31 December 2023</b>  | <b><u>-20.017.058</u></b> | <b><u>-14.107.191</u></b> |
| <b>Carrying amount, 31 December 2023</b>   | <b><u>17.150.101</u></b>  | <b><u>11.667.342</u></b>  |

## Notes

---

All amounts in DKK.

|   | Group               |                     |
|---|---------------------|---------------------|
|   | 31/12 2023          | 31/12 2022          |
| <b>7. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</b> |                     |                     |
| Cost 1 January 2023   | 10.316.311          | 12.633.947          |
| Translation at the exchange rate at the balance sheet date 31 December 2023       | 524                 | 0                   |
| Additions concerning company transfer   | 1.273.849           | 260.014             |
| Additions during the year   | 0                   | 355.595             |
| Disposals during the year   | 0                   | -2.933.245          |
| <b>Cost 31 December 2023</b>  | <b>11.590.684</b>   | <b>10.316.311</b>   |
| Amortisation and write-down 1 January 2023  | -9.450.467          | -11.313.974         |
| Translation at the exchange rate at the balance sheet date 31 December 2023       | -559                | 0                   |
| Amortisation/impairment loss of additions concerning company transfer             | 0                   | -260.015            |
| Amortisation and depreciation for the year  | -314.002            | -809.723            |
| Reversal of depreciation, amortisation, and impairment loss, assets disposed of   | 0                   | 2.933.245           |
| <b>Amortisation and write-down 31 December 2023</b>                               | <b>-9.765.028</b>   | <b>-9.450.467</b>   |
| <b>Carrying amount, 31 December 2023</b>  | <b>1.825.656</b>    | <b>865.844</b>      |
| <b>8. Goodwill</b>  |                     |                     |
| Cost 1 January 2023   | 274.883.289         | 274.737.695         |
| Additions concerning company transfer   | 0                   | 145.594             |
| <b>Cost 31 December 2023</b>  | <b>274.883.289</b>  | <b>274.883.289</b>  |
| Amortisation and write-down 1 January 2023  | -113.476.712        | -98.437.097         |
| Amortisation and depreciation for the year  | -15.068.734         | -15.039.615         |
| <b>Amortisation and write-down 31 December 2023</b>                               | <b>-128.545.446</b> | <b>-113.476.712</b> |
| <b>Carrying amount, 31 December 2023</b>  | <b>146.337.843</b>  | <b>161.406.577</b>  |

## Notes

---

All amounts in DKK.

|  | Group             |                   |
|--|-------------------|-------------------|
|  | 31/12 2023        | 31/12 2022        |
| <b>9. Development projects in progress and prepayments for intangible assets</b> |                   |                   |
| Cost 1 January 2023  | 17.526.451        | 18.762.652        |
| Additions during the year  | 3.110.942         | 1.324.213         |
| Transfers  | -11.245.414       | -2.560.413        |
| <b>Cost 31 December 2023</b>   | <b>9.391.979</b>  | <b>17.526.452</b> |
| <b>Carrying amount, 31 December 2023</b>   | <b>9.391.979</b>  | <b>17.526.452</b> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>10. Land and buildings</b>  |                   |                   |
| Cost 1 January 2023  | 45.737.173        | 45.477.500        |
| Additions concerning company transfer  | 0                 | 50.873            |
| Additions during the year  | 100.362           | 208.800           |
| Transfers  | -50.873           | 0                 |
| <b>Cost 31 December 2023</b>   | <b>45.786.662</b> | <b>45.737.173</b> |
| Depreciation and write-down 1 January 2023                                       | -1.394.022        | 0                 |
| Amortisation and depreciation for the year                                       | -1.397.457        | -1.394.022        |
| <b>Depreciation and write-down 31 December 2023</b>                              | <b>-2.791.479</b> | <b>-1.394.022</b> |
| <b>Carrying amount, 31 December 2023</b>   | <b>42.995.183</b> | <b>44.343.151</b> |

## Notes

---

All amounts in DKK.

|  | Group              |                    |
|--|--------------------|--------------------|
|  | 31/12 2023         | 31/12 2022         |
| <b>11. Plant and machinery</b>   |                    |                    |
| Cost 1 January 2023  | 74.681.304         | 52.673.620         |
| Translation at the exchange rate at the balance sheet date 31 December 2023    | 1.848              | 0                  |
| Additions concerning company transfer  | 0                  | 12.838.645         |
| Additions during the year  | 5.462.171          | 13.543.014         |
| Disposals during the year  | 0                  | -4.373.975         |
| <b>Cost 31 December 2023</b>   | <b>80.145.323</b>  | <b>74.681.304</b>  |
| Depreciation and write-down 1 January 2023                                     | -35.453.760        | -18.426.459        |
| Translation at the exchange rate at the balance sheet date 31 December 2023    | -1.501             | 0                  |
| Amortisation/impairment loss of additions concerning company transfer          | 0                  | -12.849.567        |
| Amortisation and depreciation for the year                                     | -10.690.055        | -8.443.450         |
| Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of | 0                  | 4.265.716          |
| <b>Depreciation and write-down 31 December 2023</b>                            | <b>-46.145.316</b> | <b>-35.453.760</b> |
| <b>Carrying amount, 31 December 2023</b>                                       | <b>34.000.007</b>  | <b>39.227.544</b>  |



## Notes

---

All amounts in DKK.

|  | Group              |                    |
|--|--------------------|--------------------|
|  | 31/12 2023         | 31/12 2022         |
| <b>12. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>                       |                    |                    |
| Cost 1 January 2023  | 20.310.413         | 14.725.849         |
| Translation at the exchange rate at the balance sheet date 31 December 2023    | 11.271             | 0                  |
| Additions concerning company transfer  | 0                  | 4.243.466          |
| Additions during the year  | 3.785.112          | 2.715.548          |
| Disposals during the year  | 0                  | -1.374.450         |
| Transfers  | 54.889             | 0                  |
| <b>Cost 31 December 2023</b>   | <b>24.161.685</b>  | <b>20.310.413</b>  |
| Amortisation and write-down 1 January 2023                                     | -13.020.046        | -7.722.104         |
| Translation at the exchange rate at the balance sheet date 31 December 2023    | -10.019            | 0                  |
| Amortisation/impairment loss of additions concerning company transfer          | 0                  | -4.299.602         |
| Amortisation and depreciation for the year                                     | -2.442.408         | -2.291.014         |
| Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of | 0                  | 1.292.674          |
| Transfers  | -4.016             | 0                  |
| <b>Amortisation and write-down 31 December 2023</b>                            | <b>-15.476.489</b> | <b>-13.020.046</b> |
| <b>Carrying amount, 31 December 2023</b>                                       | <b>8.685.196</b>   | <b>7.290.367</b>   |

## Notes

All amounts in DKK.

|   | Parent             |                        |
|---|--------------------|------------------------|
|   | 31/12 2023         | 31/12 2022             |
| <b>13. Investments in group enterprises</b>                     |                    |                        |
| Cost 1 January 2023   | 390.817.772        | 390.817.772            |
| <b>Cost 31 December 2023</b>                                    | <b>390.817.772</b> | <b>390.817.772</b>     |
| Revaluations, opening balance 1 January 2023                    | 89.690.549         | 13.766.644             |
| Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill | 46.927.392         | 75.923.905             |
| <b>Revaluation 31 December 2023</b>                             | <b>136.617.941</b> | <b>89.690.549</b>      |
| <b>Carrying amount, 31 December 2023</b>                        | <b>527.435.713</b> | <b>480.508.321</b>     |
| <b>Group enterprises:</b>                                       |                    |                        |
|   | <b>Domicile</b>    | <b>Equity interest</b> |
| NGI A/S   | Denmark            | 100 %                  |
| NGI Leveling System Inc.  | USA                | 100 %                  |
| NGI Ejendomme ApS   | Denmark            | 100 %                  |
| NGI GmbH  | Germany            | 81 %                   |
|   |                    |                        |
|   | Group              |                        |
|   | 31/12 2023         | 31/12 2022             |
| <b>14. Other receivables</b>                                    |                    |                        |
| Cost 1 January 2023   | 5.457.393          | 0                      |
| Additions during the year                                       | 0                  | 5.457.393              |
| Disposals during the year                                       | -1.364.348         | 0                      |
| <b>Cost 31 December 2023</b>                                    | <b>4.093.045</b>   | <b>5.457.393</b>       |
| <b>Carrying amount, 31 December 2023</b>                        | <b>4.093.045</b>   | <b>5.457.393</b>       |
| Specifically stated as follows:                                 |                    |                        |
| Other receivables   | 4.093.045          | 5.457.393              |
|   | <b>4.093.045</b>   | <b>5.457.393</b>       |

## Notes

---

All amounts in DKK.

|  | Group             |                   |
|--|-------------------|-------------------|
|  | 31/12 2023        | 31/12 2022        |
| <b>15. Deferred tax assets</b>                               |                   |                   |
| Deferred tax assets 1 January 2023                           | 6.137.669         | 7.042.194         |
| Deferred tax of the net profit or loss for the year          | 2.873.752         | -904.525          |
|  | <b>9.011.421</b>  | <b>6.137.669</b>  |
| <b>16. Prepayments</b>                                       |                   |                   |
| Prepaid expenses   | 2.054.841         | 2.130.962         |
|  | <b>2.054.841</b>  | <b>2.130.962</b>  |
| <b>17. Provisions for deferred tax</b>                       |                   |                   |
| Provisions for deferred tax 1 January 2023                   | 12.524.232        | 11.673.694        |
| Deferred tax relating to the net profit or loss for the year | -823.494          | 850.538           |
|  | <b>11.700.738</b> | <b>12.524.232</b> |
| <b>18. Other provisions</b>                                  |                   |                   |
| Other provisions 1 January 2023                              | 406.774           | 0                 |
| Change in other provisions for the year                      | -406.774          | 406.774           |
|  | <b>0</b>          | <b>406.774</b>    |

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 19. Long term liabilities other than provisions

|                   | <u>Total payables<br/>31 Dec 2023</u> | <u>Current portion<br/>of long term<br/>payables</u> | <u>Long term<br/>payables<br/>31 Dec 2023</u> | <u>Outstanding<br/>payables after<br/>5 years</u> |
|-------------------|---------------------------------------|--|---|---|
| <b>Group</b>      |                                       |  |   |   |
| Lease liabilities | 1.783.085                             | 364.667  | 1.418.418                                     | 0   |
|                   | <u>1.783.085</u>                      | <u>364.667</u>                                       | <u>1.418.418</u>                              | <u>0</u>  |

### 20. Contingencies

#### Contingent liabilities

Lease liabilities

The Group has entered into lease contracts with rent commitment of DKK 1.893 thousand.

#### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

### 21. Related parties

#### Controlling interest

Moovimenta AG  
Römerstrasse 1  
4153 Reinach BL  
Switzerland

Majority shareholder

## Notes

---

All amounts in DKK.

### Transactions

All transactions with related parties have been carried out on market terms.

|   | Group             |                    |
|---|-------------------|--------------------|
|   | 2023              | 2022               |
| <b>22. Adjustments</b>                      |                   |                    |
| Depreciation, amortisation, and impairment  | 35.822.441        | 31.424.469         |
| Other financial income                      | -6.958.506        | -4.274.247         |
| Other financial expenses                    | 3.780.161         | 3.525.433          |
| Tax on net profit or loss for the year      | 15.860.362        | 25.854.557         |
|   | <b>48.504.458</b> | <b>56.530.212</b>  |
| <b>23. Change in working capital</b>        |                   |                    |
| Change in inventories                       | -1.910.648        | -17.645.553        |
| Change in receivables                       | -3.134.322        | 11.288.900         |
| Change in trade payables and other payables | 1.677.327         | -8.571.656         |
| Other changes in working capital            | 1.364.348         | -5.457.393         |
|   | <b>-2.003.295</b> | <b>-20.385.702</b> |
